
ZARZĄDZENIE NR 102/2020 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów komitetów wyborczych w wyborach przedterminowych Wójta Gminy Warlubie 

zarządzonych na dzień 20 grudnia 2020 r. 

      Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) 
w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 listopada 2020 r. w sprawie przedterminowych 
wyborów wójta gminy Warlubie w województwie kujawsko-pomorskim (Dz. U. z 2020 r. poz. 1971) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 
związanych z przeprowadzeniem przedterminowych wyborów Wójta Gminy Warlubie zarządzonych na dzień 
20 grudnia 2020 r. przeznacza się tablice i słupy ogłoszeniowe na obszarze sołectw Gminy Warlubie 
wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na tablicach ogłoszeń w sołectwach i w Urzędzie Gminy Warlubie. 

 
 
 
 
 Pełniąca Funkcję 

Wójta Gminy Warlubie 
 

Anna Ośko 

Id: F1563F20-FD91-4F9D-8D1D-09F8AFA949A7. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 102/2020 

Wójta Gminy Warlubie 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

Wykaz 

miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 
wyborczych związanych z przeprowadzeniem przedterminowych wyborów Wójta Gminy Warlubie 
zarządzonych na dzień 20 grudnia 2020 r. 

Lp. Sołectwo Miejscowość Lokalizacja 
1. Bąkowo Bąkowo tablice sołeckie- 2 szt. 
2. Buśnia Buśnia, Rulewo tablice sołeckie- 2 szt. 
3. Bzowo Bzowo tablice sołeckie- 2 szt. 
4. Krusze Krusze, Osiek tablice sołeckie- 5 szt. 
5. Lipinki Lipinki 

 
 
 
 
 
Mątasek, Przewodnik, Stara Huta, 
Średnia Huta,  
Rybno 

tablica ogłoszeniowa przy Domu 
Kultury, 
słup ogłoszeniowy w centrum wsi 
 
 
 
tablice sołeckie- 5 szt. 
 
tablica sołecka - 1 

6. Płochocin Płochocin, Bąkowski Młyn tablice sołeckie- 3 szt. 
7. Płochocinek Płochocinek, Krzewiny tablice sołeckie- 4 szt. 
8. Warlubie Warlubie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kurzejewo 

tablice sołeckie- ulice: Dworcowa, 
Bąkowska, Osiedle im. Jana Pawła 
II, 
słupy ogłoszeniowe- ul. 
Dworcowa przy Kościele i przy 
skwerze na ul. bł. s. Marii 
Heliodory przy Gminnej 
Przychodni. 
 
 
tablica sołecka- 1 szt. 

9. Wielki Komorsk Wielki Komorsk 
 
 
 
 
 
 
Komorsk 

tablice sołeckie- ulice: 
Grudziądzka, Nowska, Warlubska, 
słupy ogłoszeniowe przy byłym  
placu zabaw.  
 
 
tablice sołeckie- 2 szt. 

Id: F1563F20-FD91-4F9D-8D1D-09F8AFA949A7. Podpisany Strona 1




